別記
第１号様式（第６条関係）
                                                     　　 　年　月　日

　高知県知事　　　　　　　　様

市町村長 　　　　　　　印
（代表者名　　　　　　　印）
所在地
生年月日

商店街等振興計画推進事業費補助金交付申請書

平成　　年度において、下記のとおり事業を実施したいので、商店街等振興計画推進事業費補助金交付要綱第６条の規定により、補助金　　　　　　　　　円の交付を申請します。

記

１　事業の目的

２　事業着手（又は予定）年月日

年　　月　　日

３　事業完了予定年月日

　　　　年　　月　　日

担当部署：　　　　　　　　　　担当者職氏名：
電話番号：　　　　　　　　　　　　 FAX番号：
Eメール：

（注）以下の資料を添付してください。
　・商店街等振興計画書等（任意様式）
　　・商店街等振興計画に位置づけられた事業のうち、補助金の交付を希望する事業についての詳細な内容がわかるもの（任意様式）
４　収支予算
（１）収入の部
	区　　　分
	予　算　額
	備　　　　　　　　　　考

	県　補　助　金
	円

	一　般　財　源

	地　　方　　債

	そ　　の　　他

	計

（注）「地方債」の「備考」欄には、地方債の種類を記入してください。

（２）支出の部
	区　　　分
（節別区分）
	予　算　額
	積　　算　　根　　拠
	備　　　考

	円

	計

	予算決議日（又は議決予定日）
	年　　月　　日（予定）

（注）１　市町村等の補助金交付要綱等を添えてください。
２　事業内容や積算根拠等は、任意の様式で添えてください。
３　事業実施主体において、県税の滞納がない旨を証する納税証明書を添えてください（申請日３ヶ月以内に発行されたもの）
　※納税義務がない場合は、申立書を添付してください。

５　事業実施計画

事　業　名

	事  業  概  要
	事業実施
主　体
	着手(予定)年月日

完了予定年月日
	総事業費
	補助対象
経　　費
	補助対象経費の財源内訳
	補助対象外経費
	備     考

	県補助金
	一般財源
	地方債
	事業実施主体負担
	その他

	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	計

（※１）事業名、事業概要には、事業実施主体の行う事業名、事業概要を記入してください。

第２号様式（第８条関係）
年　月　日

高知県知事　　　　　　様

市町村長 　　　　　印
（代表者名　　　　　印）
所在地

商店街等振興計画推進事業費補助金交付決定変更申請書

　　年　月　日付け高知県指令　高知経支第　号で交付の決定（又は変更決定）がありました補助金について、下記のとおり変更したいので、商店街等振興計画推進事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　変更の内容

２　変更の理由

３　補助金変更申請額

 既交付決定額

 変更後の申請額

  差引き増減額

          　円

              円

            円

(注)　参考となる資料を添えてください。

４　収支予算
（１）収入の部
	区　　　分
	予　算　額
	備　　　　　　　　　　考

	県　補　助　金
	円

	一　般　財　源

	地　　方　　債

	そ　　の　　他

	計

（注）「地方債」の「備考」欄には、地方債の種類を記入してください。

（２）支出の部
	区　　　分
（節別区分）
	予　算　額
	積　　算　　根　　拠
	備　考

	円

　    計

（注）　変更前を上段に括弧書きで記入してください。

５　事業変更計画

事　業　名

	事  業  概  要
	事業実施
主　体
	着手(予定)年月日

完了予定年月日
	総事業費
	補助対象
経　　費
	補助対象経費の財源内訳
	補助対象外経費
	備     考

	県補助金
	一般財源
	地方債
	事業実施主体負担
	その他

	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	計

（※１）事業名、事業概要には、事業実施主体の行う事業名、事業概要を記入してください。
（※２）変更前の内容を上段に括弧書きで記入してください。
第３号様式（第９条関係）
                                          　　　　　　　　　　　年　月　日

　高知県知事　　　　　　　　　　様

市町村長 　　　　　印
（代表者名　　　　　印）
所在地

商店街等振興計画推進事業費補助金{中止・廃止}申請書

　　年　月　日付け高知県指令　高知経支第　号で交付の決定（又は変更決定）がありました補助金について、下記のとおり事業の{中止・廃止}をしたいので、商店街等振興計画推進事業費補助金交付要綱第９条の規定により申請します。

　　　　　　記

１　{中止・廃止}の年月日

２　{中止・廃止}の理由

（注）１　参考となる資料を添えてください。
　　　２　申請様式において、{中止・廃止}のいずれか申請内容に該当しないものについ
ては、二重線で削除してください。

第４号様式（第10条関係）
取得財産等管理台帳（　　　　年度）

補助金名：商店街等振興計画推進事業費補助金

事業名：

	区　分
	財産を取
得した者
	規格
	数量
	単価
	金額
	取得
年月日
	保管場所
	県補助率
	備　考

	財産名

	円
	円

（注）１　対象となる取得財産等は、取得価格又は効用の増加価格が10万円以上のものとします。
２　「事業名」欄は、補助金の交付の申請を行った事業名称を記入してください。
３　「数量」欄は、同一規格であれば一括して記入して差し支えありません。ただし、単価が異なる場合には区分して記入してください。
　　　４　「取得年月日」欄は、検査を行う場合は、検収年月日を記入してください。
５　取得財産等を取得した者と使用者とが異なる場合は、「備考」欄に使用者名を記入してください。

第５号様式（第10条関係）
取得財産等管理明細表（　　　　年度）

補助金名：商店街等振興計画推進事業費補助金

事業名：

	区 分
	財産を取得した者
	規格
	数量
	単価
	金額
	取得
年月日
	保管場所
	県補助率
	備　考

	財産名

	円
	円

（注）１　対象となる取得財産等は、取得価格又は効用の増加価格が10万円以上のものとします。
２　「事業名」欄は、補助金の交付の申請を行った事業名称を記入してください。
３　「数量」欄は、同一規格であれば一括して記入して差し支えありません。ただし、単価が異なる場合には区分して記入してください。
　　　４　「取得年月日」欄は、検査を行う場合は、検収年月日を記入してください。
[bookmark: _GoBack]５　取得財産等を取得した者と使用者とが異なる場合は、「備考」欄に使用者名を記入してください。

第６号様式（第12条関係）
年　月　日

高知県知事　　　　　　　　様

市町村長 　　　　　印
（代表者名　　　　　印）
所在地

商店街等振興計画推進事業費補助金実績報告書

　　年　月　日付け高知県指令　高知経支第　号で交付の決定（又は変更決定）がありました補助金について、下記のとおり事業が完了しましたので、商店街等振興計画推進事業費補助金交付要綱第12条第１項の規定により、その実績を報告します。

記

１　事業の成果 ＜事業実施後の振返り（実施の動機、実施の感想等）＞

２　事業完了年月日

年　　月　　日

３　収支決算
（１）収入の部
	区　　　分
	予　算　額
	備　　　　　　　　　　考

	県　補　助　金
	円

	一　般　財　源

	地　　方　　債

	そ　　の　　他

	計

（注）「地方債」の「備考」欄には、地方債の種類を記入してください。

（２）支出の部
	区　　　分
（節別区分）
	予　算　額
	積　　算　　根　　拠
	備　考

	円

　    計

４　事業実績

事　業　名

	事  業  概  要
	事業実施
主　体
	着手年月日

完了年月日
	総事業費
	補助対象
経　　費
	補助対象経費の財源内訳
	補助対象外経費
	備     考

	県補助金
	一般財源
	地方債
	事業実施主体負担
	その他

	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	計

（※１）事業名、事業概要には、事業実施主体の行う事業名、事業概要を記入してください。
（※２）交付決定の内容を上段に括弧書きで記入してください。

５　補助事業実績報告書
【 事業内容 】
１　事業に利用した場所、施設等
（事業に利用した場所、施設の名称等）

２　事業目的及び効果

３　事業内容

４　事業内容に請負があった場合
(１)契約（請負）業者名

　　(２)契約年月日

　　(３)支出関係契約書等の写し（原本証明付）

　　(４)契約金額及び内訳書

　　(５)着手及び完了年月日

５  事業実績
  ●年度別
	１年目（実績）
	２年目
	３年目
	４年目

●月別（補助対象年度）
	４～６
	７～９
	10～12
	１～３

（注）その他、事業内容の分かる資料を添えて下さい。

第７号様式（第14条関係）
　                                                              　　　　　　第　　　号
                                                              　　　　　　年　月　日

  高知県知事　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　印

商店街等振興計画推進事業費補助金概算払請求書

　　年　　月　　日付け高知県指令　　　第　　　号で補助金の（変更）交付の決定がありました下記事業について、商店街等振興計画推進事業費補助金交付要綱第14条第２項の規定により、概算払を請求します。

記

１　事業名

２　概算払請求事由

	３　概算払請求額
	補助金交付決定額
	                円

	既交付額
	                円

	今回請求額
	                円